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Vi gratulerer Oslo Brann- og redningsetat med ny Audi 
Q7 e-tron quattro røykdykkerbil
Produktnummer: 14326

For et par uker siden fikk Oslo Brann- og redningsetat ny 
hovedbrannbil, bil 91, til Hovedbrannstasjonen fra oss. Vi 
har nå levert ny innsatslederbil til samme stasjon. Oslo 
tenker miljø og sikkerhet, og valget falt derfor på en Audi Q7 
i e-tron utgave. Bilen er spekket med alle mulige 
sikkerhetssystemer, den har Quattro firehjulstrekk og stor 
passiv skikkerhet og er i tillegg som plug-in hybrid meget 
miljøvennlig.

Med nesten 50 km rekkevidde på batteridrift kan de fleste 
av utrykningene i Oslo kjøres rent elektrisk.

Bilen har god innvendig plass og rommer således greit to 
røykdykkerstoler, samt innredning for brannteknisk 
utrustning i bak.

Bilen er merket med samme rød/gule refleksmerking som 
de andre nye brannbilene i Oslo, og har siste utgave av 
Hänsch blålys med to DBS 5000 lysbøyler på taket, blålys i bakre sideruter, blålys innfelt i bakluken som lyser når den 
står oppe. LED blålys og Wig-Wag lys i grillen, samt et LED blålys i frontruten. God varsling og god synlighet er svært 
viktig for denne lederbilen i tett Oslo-trafikk.

Vi gratulerer med en flott røykdykkerbil og takker for oppdraget!

Kunde: Oslo Brann- og redningsetat
Chassis: Audi Q7 e-tron Quattro, 4x4 , Automat, registrert som personbil med avgiftsfritak for brannvesen.
Mannskapskabin: Originalt førersete og passasjersete foran, Bostrom "Secure-All" røykdykkerseter med integrerte 
apparatholdere og bruk av originale sikkerhetsseler for 2 mann bak.
Blålys og sirene montert etter forskrifter for godkjenning som utrykningskjøretøy.
To lavbygde blålysbøyler type Hänsch DBS5000 på taket med blått LED varsellys, LED grillys, LED lys i frontruten, 
LED lys i bakluken og LED ekstralys med Wig-Wag.
Sortimo innredning i bakrom med uttrekkbar skuffe og plate
Montering av Locus og Tetra kommunikasjonsutstyr
Frontkamera

Levert: 02.2017

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14326Egenes Brannteknikk AS

Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as
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